Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Даниловская средняя  школа им. А.С. Макаренко

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 года                                                                                                №  292

Об утверждении рабочих программ учебных курсов,

внеурочной деятельности, программно-методического

обеспечения к УМК

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательного учреждения» Закона «Об образовании в Российской Федерации», на

основании решения методического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов на 2025-2026 учебный год (приложение

№ 1)

2. Утвердить перечень программно-методического обеспечения УМК, учебно-

методической литературы на 2025-2026 учебный год, используемой в учебном процессе

(приложение № 2).

3. Учителям-предметникам и педагогам дополнительного образования 1 раз в четверть

проводить корректировку рабочих программ.

4. Контроль за прохождением рабочих программ по предметам  и дополнительного

образования  возложить на Романенко А.А., старшего методиста, ответственного за УВР,

и Рябову М.Н., куратора начальных классов.

Директор школы                                                 Баган Т.В.

С приказом ознакомлены:

                                                                          Рябова М.Н.

                                                                          Романенко А.А.

		2025-09-01T10:37:28+0300
	Баган Татьяна Викторовна